imóveis, construtores e sites na internet, usando o método comparativo direto com imóveis da
região.

Segue anexado neste evento fotos da propriedade.

AVALIO as benfeitorias da propriedade como as construções de alvenaria e o curral
pela importância de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

AVALIO a gleba de terras pela importância de R$ 1.090.000,00 (um milhão e noventa
mil reais).

VALOR TOTAL dos bens R$ 1.195.000,00 (um milhão cento e noventa e cinco mil
reais).

Guapo-Go, datado de assinado eletronicamente.

 

Marcio Costa Canedo

Oficial de Justiça